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油脂油料延续下跌
【市场回顾】

	
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	连豆1305
	4806
	4853
	4795
	4809
	4826
	95
	16892

	豆油1301
	9850
	9922
	9756
	9820
	9844
	286
	28764

	棕榈油1301
	7850
	7866
	7706
	7744
	7790
	278
	154

	菜油1301
	10040
	10088
	9992
	10020
	10036
	240
	952

	豆粕1301
	4008
	4050
	3983
	4002
	4020
	141
	12万


                             注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】

今日国内油脂油料市场延续昨日跌势，棕榈油跌幅最大，马盘棕榈破位下跌，棕榈油1301合约关注7600支撑，若跌破，则继续加空，若未跌破，空单减仓；大豆和豆油均跌破近期震荡区间下沿，目前临近60天均线，建议暂时观望，关注支撑，豆粕1301先看4000是否有支撑，下方第二支撑在8月上旬交易密集区。供需面无明显变化， 美国产量基本确定，后期继续下调的可能性不大，后期关注消费情况。
【资讯及现货市场】
----国际资讯
· Celeres—巴西远期大豆销售加快，种植窗口开放；

Celeres在周度报告中称，远期大豆销售增加46%，高于之前一周的45%。由于美国干旱激发全球供应担忧，农户寻求锁定高价。去年同期新作大豆销售仅为21%。农户已经出售截至5月底的2011/12年度6500万吨大豆中的98%，持平于一周前，但高于去年同期的89%。
· [USDA报告]截止9月16日当周，美国大豆收割率为10%
美国农业部每周作物生长报告中显示，截止9月16日当周，美国大豆收割率为10% ；之前一周为4%，去年同期为4%，五年均值为4%。
· 美国农业部称私人出口商向未知目的地出口销售21万吨美国大豆

美国农业部(USDA)周二公布，私人出口商报告向未知目的地出口销售21万吨美国大豆，2012/13市场年度交货。

----国内资讯　　
· 截至9月13日，国内大豆港口库存为594.6万吨。

截至9月13日，国内大豆港口库存为594.6万吨，周末至当日三天累计到港37.04万吨，本月累计到港192.14万吨，周末至当日三天累计消耗47.25万吨。
----现货价格
· 今天国内大豆和菜籽油现货价格相对稳定，其他品种价格下跌；
远期大豆到港成本
	CBOT收盘价
	CNF到岸价格
	变化
	进口成本价（RMB元/吨）
	备注
	国家

	1552.6
	613
	-25
	4662.06
	5月交割月2013
	阿 根 廷

	1632.6
	655
	-26
	4976.05
	3月交割月2013
	巴 西

	1669
	697
	-26
	5287.05
	10月交割月2012
	美 国



国内大豆现货价格（元/吨）
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔
	哈尔滨
	佳木斯
	大连国产

	今日价格
	5000
	4950
	5150
	5150
	5150
	5000
	4600
	4450
	4720

	变动
	0
	0
	-50
	0
	0
	0
	0
	0
	0


注：前六项为进口大豆港口分销价
豆粕价格（元/吨）
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	南宁
	防城

	今日价格
	4300
	4570
	4450
	4550
	4450
	4550
	4500

	变动
	-50
	-50
	-190
	-50
	-90
	-150
	-160


豆油价格（元/吨）
	
	哈尔滨
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	南宁
	黄埔

	今日价格
	9850
	9780
	9700
	9800
	9900
	9750
	9800
	9700

	变动
	-50
	-50
	-220
	-80
	-100
	-200
	-100
	-100


棕榈油进口成本（元/吨）
	FOB离岸价
	CNF 到岸价
	变化
	质量指标
	进口成本价（RMB元/吨）
	备注
	国家

	970
	1005
	0
	24度
	7935.03
	9月船期
	马来西亚


国内棕榈油价格（元/吨）
	
	日照
	天津
	福建
	广东
	张家港
	宁波

	今日价格
	7650
	7800
	7600
	7550
	7700
	8050

	变动
	-200
	-50
	-150
	-150
	-100
	-150


菜籽油（元/吨）
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	今日价格
	11200
	11300
	11300
	11400
	11400

	变动
	0
	0
	0
	-100
	0
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